
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 36 

 П Р И К А З  

02.09.2021 года   №  198/2 

«Об утверждении списков на горячее 

питание и стоимости питания в 2021-2022  

учебном году» 

 

  

          В соответствии со статьей 41 «Охрана здоровья обучающихся» Федерального Закона 

от 29.12.2012 №273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании приказа 

Комитета по образованию Администрации г. Улан-Удэ № 715 от 17.08.2021 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список учащихся 1-4 классов на получение бесплатного горячего питания на 

2021 -2022  учебный год в количестве 315 человек. 

2. Утвердить список учащихся 5-11 классов на получение льготного горячего питания на 

2021 -2022 учебный год в количестве 106 человек. 

3. Обеспечить горячее питание: 

для обучающихся 1,4-х классов, занимающихся в 1 смену - 80 руб. в день; 

 для обучающихся 2-3-х классов, занимающихся во 2 смену - 100 руб. в день;  

для обучающихся льготных категорий 5,8-11-х классов, занимающихся в 1 смену - 85 руб. в 

день;   

для обучающихся льготных категорий 6-7-х классов, занимающихся во 2 смену - 115 руб.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по СЗ и ОПД 

Баханову О.П. 

                       

              

 

 

Директор школы:                        / Анисимова Е.С./ 

 

 

 

 

 


